令和５年１０月２３日

青森市政記者会 様

青森市市民部生活安心課長

令和５年度青森市交通安全功労者表彰式の開催について

交通安全推進に関係する行政機関や団体等で構成している「青森市交通安全対

策協議会」では、交通安全の推進に尽力した功績が特に顕著である個人及び団体

等を表彰しています。

つきましては、下記のとおり表彰式を開催しますので、取材・報道をお願いし

ます。

記

１ 主 催  青森市交通安全対策協議会

２ 日 時  令和５年１０月２７日（金）１３時３０分～（１５分程度）

３ 場 所  アウガ５階 ＡＶ多機能ホール

４ 受賞者  個人２１名、３団体

５ 次 第  （１）開    会

       （２）黙    祷

       （３）会長あいさつ 青森市長 西 秀記

       （４）表    彰

       （５）謝    辞 受賞者代表 平川
ひらかわ

 玲美
れ い み

 様

       （６）閉    会

６ その他  表彰式終了後、「令和５年度青森市交通安全対策協議会総会」を開催し

ます。

【問合せ先】

青森市市民部生活安心課

担当：主幹 木立、主査 山上

電話：017-734-5258

F A X：017-734-5256